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 2011 Basın Açıklaması 

Yemen Riyali Dolar Karşısında Tepetaklak Olurken, Yemen Halkının Sıkıntıları da Artıyor 
 
Yemen riyali hâlâ dolar ve diğer yabancı para birimleri karşısında düşüşte. Yemen’de taraflar arasındaki 

çatışma ve savaşlar sürerken 1 ABD doları 500 riyali geçti. Taraflar, ülkede nüfuz elde etmek ve zenginliğini 
yağmalamak için efendileri sömürgeci Amerika ve İngiltere’nin çıkarları uğrunda savaşıyor. Ülkenin 
neredeyse tamamında, özellikle de Husi milislerin kontrolündeki bölgelerde maaşlar ödenemiyor. Paralar, 
savaş uğrunda harcanıyor. Artı sözde meşru hükümet ya da Husilerin kontrolü altında hizmetler sekteye 
uğradı, işsizlik arttı, petrol ve doğal gaz ihracatı azaldı, yolsuzluk arttı. İki tarafın da söz hakkı yok. Suudi 
Arabistan ile BAE arasında ülkenin zenginliği ve limanlar üzerinde sıcak rekabet yaşanıyor. BM, siyasi çözüm 
için taraflara baskı yapıyor. Amerika ve İngiltere ise ekonomik baskı uyguluyor, taraflara özellikle Husilere 
yaşanan kriz nedeniyle çözümü kabul ettirmek için zenginliklerin dağılımını engelliyor. Dün BM Yemen Özel 
Temsilcisi Martin Griffith, Husilerle üç gündür yaptığı görüşmenin ardından San’a’dan ayrıldı. Yaklaşık 600 
milyar Yemen riyali basımı, devam eden çatışma ve savaşın gölgesi altında enflasyon ve devalüasyona yol 
açtı. Yaralı halkın sıkıntılarını arttırmak için ekonomik savaş yürürlüğe girdi... 

Suudi Arabistan, BAE, İran ve Yemen’deki çatışma ve savaşı destekleyenler, doğrudan ya da uşakları 
aracılığıyla savaşanlar, Yemen halkının durumu ve sıkıntılarına ihtimam göstermiyorlar. İran, Husilere 
San’a’yı kontrol altına aldıkları takdirde ekonomi ve Yemen para birimini desteklemek için merkez bankasına 
2 milyar dolar yatırma vaadinde bulunmuştu. Ama vaadini yerine getirmedi. Savaşı tırmandırmak ve yıkımı 
artırmak için Husilere silah sevkiyatını sürdürüyor. Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri ise, 
paralarını Batı, silah anlaşmaları, İslam’la mücadele ve debdebe için harcıyorlar. Öyle ki Suudi Arabistan, 
yüzlerce milyar dolarını savaşın ateşinden kavrulan Yemen halkına vermek Amerika’ya verdi. Münafık Suudi 
Arabistan, Yemen halkının yanında olduğunu söylese bile Yemen’de yıkım savaşına katkı sağlıyor. Eğer Suudi 
Arabistan, gerçekten Husileri bitirmek ve nüfuzlarını baltalamak istese, maaşları öder, sefalet içinde yaşayan 
Yemen halkının temel ihtiyaçlarını karşılar, hizmet ve altyapıyı ödenek ayırırdı. Yemen halkına kırıntıları 
vermez ya da 2 milyar dolarlık vaatte bulunmazdı. Medya, ülkemizde ya da ekonominin desteklenmesinde 
hiçbir etkisini görmediğimiz para ile başımızı ağrıtıyor! 

Malum, Suudi Arabistan politikası, Amerikan politikasıdır. Amerika, Husileri yönetime ortak etmek ve 
ciddi bir darbeye maruz kalmamaları için çalışıyor. Bunun da ötesinde Suudi Arabistan’daki Yemenliler ile 
savaşıyor, onları gelir elde etmenin bir aracı olarak görüyor. Onlara ağır vizeler getirdi, haksız vergiler koydu, 
sonra da sınır dışı etmekle tehdit etti. Kraldan çok kralcı kesildi. İslam, Suudilerin eylem ve sisteminden 
beridir. Dahası bu politika, Husilere hizmet ediyor ve insanları kandırarak bu politikadan istifade etmelerine 
olanak sağlıyor. Zoraki ve istemeyerek de olsa onları cephelerde savaşa sürüyor.  

Ey Yemen halkı! Ey iman ve hikmet halkı! Allah ve Rasûlü’nün razı olacağı şekilde ülkedeki vaziyeti 
değiştirmek, ajanlara engel olmak ve sömürgecileri ülkeden kovmak için çalışmak farzdır. Zenginlik ve 
kaynak yetersizliğimiz yok. Aksine ülkemiz, servet, stratejik konum ve insan zenginidir. Bilin ki doğru çözüm, 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmaktır. Hilafet, ekonomik soruna doğru bakış açısıyla 
İslam’ı uygulama sahasına koyacaktır. İslam’ın ekonomik sistemi, istikrarlı ve stabildir. Para biriminde altın 
ve gümüşü esas aldığı için dolarla tepetaklak olmaz. Dahası İslam’ın ekonomik sistemi, yiyecek, giyecek ve 
konut gibi her insanın temel ihtiyaçlarını karşılar, lüks ihtiyaçlarını karşılamasına da yardımcı olur. Yanı sıra 
yönetim, dış politika, eğitim, ictimaî sistem ve diğer hayat sistemlerinde İslam uygulanır... 

 


